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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe przyrzadéw
pomiarowych dla Wydziatu Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdanskiej ZP
473/019/D/13.

Na podstawie art. 38 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z
2013 r. poz. 907), Zamawiajgcy Politechnika Gdariska, Wydziat Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej
informuje, ze w dniu 06.12.2013 wplynelo do Zamawiajacego zapytanie od Wykonawcy, dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
Zamawiajgcy podaje tre$¢ zapytan i udziela wyjasnien na zadane pytania.
Zapytanie 1:

Proszeg o informacjg czy wymagane s3 reduktory do gazéw roboczych ( azot, argon, hel ) i czy maja zosta¢
uwzglednione w dostawie?

Odpowiedz:

TAK - gazem roboczym bedzie argon.

Zapytanie 2:

Czy wymagane sg reduktory do gazu regeneracyjnego i czy majg zosta¢ uwzglednione w dostawie ?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 3:

Prosze o doprecyzowanie na ktorej Scianie ( prawa/lewa ) i w jakiej konfiguracji wobec siebie maja znajdowac
sie $luzy ? duza i mata ?

Odpowiedz:

Na scianie prawej obie komory. Mata komora blizej uzytkownika.

Zapytanie 4:

Dostawa w cz. 1 dotyczy komory rekawicowej. Rozumiemy, ze w gazy robocze oraz gaz regeneracyjny
Zamawiajacy zaopatruje si¢ sam- pyt. dotyczy wymogu wykonania atmosfery roboczej podczas instalacii
komory rekawicowej. Prosze o doprecyzowanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dostarczy gaz roboczy i regeneracyjny. Zamawiajacy wymaga wykonania atmosfery roboczej.

Zapytanie 5:

Zgodnie z zapisami SIWZ wymagany jest system kontroli ci$nienia za pomocg pedatéw i/lub poprzez kontroler
(automat ). Prosze o jednoznaczne sformutowanie wymogu tzn. czy wymagane sa oba systemy uwzglednione
w dostawie czy Zamawiajgcy dopuszcza alternatywe ( albo pedaty albo kontroler )?



Odpowiedz:

WYMAGANY jest system kontrolujacy zarowno poprzez pedaty jak i kontroler. Doprecyzowujac tekst powinno
by¢ "i"' zamiast "i/lub".

Zapytanie 6:

Prosze o doprecyzowanie jakiego typu interfejsu( panelu sterowania ) komory rekawicowej oczekuje
Zamawiajgcy

a)interfejsu w formie matrycy dotykowej, kolorowej

b)interfejsu w formie matrycy dotykowej monochromatycznej

c)zwyktego ekranu LCD z blokiem klawiatury sensoryczne;.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje interfejsu w formie matrycy dotykowej, kolorowej.

 (odpis osoby uprawnionej)



